
 

  แบบแจ้งความประสงค์การใช้สิทธิยกเว้นภาษเีงินได้และ 

ให้ความยินยอมแก่บริษัทฯในการเปิดเผยข้อมูลต่อกรมสรรพากร 

 

 ตามหลักเกณฑ์ วิธีการทีÉกรมสรรพากรกําหนด เพืÉอการยกเวน้ภาษีเงินได้ สําหรับเงินได้เท่าทีÉผูมี้เงินได้จ่ายเป็นเบีÊ ย

ประกนัภยัโดยผูม้ีเงินไดต้อ้งแจง้ความประสงคท์ีÉใชสิ้ทธิยกเวน้ภาษีเงินไดต้อ่บริษทัประกนัชีวิตทีÉไดเ้อาประกนัไว ้สาํหรับการใชสิ้ทธิ

ยกเวน้ภาษีเงินไดต้ัÊงแต่ปีภาษี ŚŝŞř เป็นตน้ไป เพืÉอให้เป็นไปตามหลกัเกณฑ์ในการใช้สิทธิขอยกเวน้ภาษีเงินไดต้ามกฎหมายว่าดว้ย

ภาษีอากร 

 

 ขา้พเจา้ ...................................................................................................................... (ผูเ้อาประกนัภยั / ผูช้าํระเบีÊยประกนัภยั) 

 กรมธรรมเ์ลขทีÉ ........................................................................................................................................................................ 

                หมายเลขโทรศพัท.์.................................................................................................................................................................. 

                E-mail ..................................................................................................................................................................................... 

 เลขประจาํตวัประชาชน ........................................................................................................................................................... 

 

 เลขประจาํตัวผูเ้สียภาษีอากร สําหรับชาวต่างชาติ (Non-Thai Residence) และเป็นผูที้É มีหน้าทีÉต้องเสียภาษีเงินได้ตาม

กฎหมายว่าดว้ยภาษีอากร .......................................................................................................................................................... 

 

ขอแจง้ความประสงคต์่อบริษทั เคดบับลิวไอ ประกนัชีวติ จาํกดั (มหาชน) (“บริษทัฯ”) ดงันีÊ  

 

   ข้าพเจ้ามีความประสงค์ในการใช้สิทธิขอยกเว้นภาษีเงินได้ตามกฎหมายว่าด้วยภาษีอากร  และยินยอมให้               

บริษทั เคดับบลิวไอ ประกันชีวิต จาํกัด (มหาชน) (“บริษทัฯ”) นําส่งและเปิดเผยขอ้มูลเกีÉยวกับเบีÊยประกันภยัต่อ

กรมสรรพากร ตามหลกัเกณฑ ์วิธีการทีÉกรมสรรพากรกาํหนด 

 

   ไมมี่ความประสงค ์

 

 ขา้พเจา้เขา้ใจและรับทราบขอ้กาํหนดและเงืÉอนไข โดยการแสดงเจตนาขา้งตน้ให้มีผลตัÊงแต่ปีภาษี ŚŝŞř เป็นตน้ไป จนกว่า

ขา้พเจา้จะมีการแจง้เปลีÉยนแปลงเป็นลายลกัษณ์อกัษรต่อบริษทัฯ เพืÉอเป็นหลกัฐาน ขา้พเจา้จึงไดล้งลายมือชืÉอไวเ้ป็นสาํคญั 

    

    

                                              ลงชืÉอ .......................................................................................... ผูเ้อาประกนัภยั/ผูช้าํระเบีÊยประกนัภยั 
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